关于对《家用无涂层不粘锅》团体标准

征求意见的通知

各有关单位：

由中国五金制品协会归口的《家用无涂层不粘锅》团体标准目前已

完成标准草案编写工作，现公开征求各单位意见，请于 2022 年 11 月 7

日前将征求意见表（附件 3）以邮件形式反馈至我会秘书处，逾期视为

无意见。

不明之处请与协会秘书处联系。

联系人：王磊  010-6777 0114

邮箱：sactc174@163.com

特此通知。

附件 1：征求意见稿

附件 2：编制说明

附件 3：征求意见表

                            中国五金制品协会

            2022年 10 月 8 日

中  国  五  金  制  品  协  会  文  件
（2022）轻金协字第 048 号

mailto:sactc174@163.com